fo. ccciiij.
Phana que dicuntur. fo. iij.
Pietas nos deo parificat. folio
 cclxxviiij.
Pignus pretorium qualiter con-
 stituitur. fo. cccxxix.
Pignus pot vendicari. fo. cclxxviiij.
Pignus subtractum an possit vsu
 capi. fo. cclxxviiij.
Pignus est duplex. folio. cccxxvi.
Pignus quo ordine petitur a plu-
 ribus. fo. cccxxiiij.
Pignus pretorium quando dicitur
 contrahi. fo. cccxxv.
Pignus est et pretorium et conue-
 tionale. fo. cclxxxiij.
Pignoris amissio per creditorem
 probari debet. fo. cclxxix.
Pignus bene tollitur prescriptio-
 ne sed non vsucapione. fo. cccxxiiij.
Pignus si vendatur a creditore ma-
 la fide qua actione tenetur ipse ve-
 dens. fo. cccxxix.
Pignus possidens si offert debitum
 absoluitur. fo. cccxxix.
Pignus quandoq- potest a credi-
 tore alienari sine denunciatione.
 folio. cccxxix.
Pignoris ius non tollitur aliena-
 tione legali: nec alienatione homi-
 nis. fo. cccxxiiij.
Pignus manet in bonis debitoris.
 fo. cclxiij.
Pignus pretorium qualiter con-
 stituitur. fo. cccclv.
Pignus an possit creditor ppria
 auctoritate occupare. fo. cccxxiiij.
Pignoris venditiones et adiudica-
 tiones sunt seruande fm statuta
 et consuetudines locorum. folio
 cccxxiiij.
Pignore reddito non videtur re-
 mitti debitum. fo. cccxxix.
Pignore vendito non tollitur per-
 sonalis actio. fo. cccxxiiij.
Pignore minoris vendito: an sit
 ei tribuenda restitutio. fo. lxxviiij.
Pilatns male fecit qui ad populi
 clamorem christum condemna-
 uit. fo. cccclxxv.
Pileati serui qui dicuntur. folio
 cclxxviiij.
Plagium quid signat. fo. cccclv.
Plagium quis committit. fo. cclxxix.
Pleonasmos qualis figura est. fo/
 lio. cclxxiiij.
Plurale pro singulari quandoq-
 ponitur. fo. cccxxiiij.
Pollicitatio quid est. fo. cclxxiiij.
Pomerio prohibito videtur pro-
 hibita ciuitas. fo. clv.
Pondo et libra idem sunt. fo. cccclv.
Possessor malefidei qua actione
 conuenitur pro fructibus consum-
- ptis. fo. cclxxviiij.
Possessor post litem videtur non
 possessor. fo. cclxxviiij.
Possessor non restituens quattuor
 remedijs compellitur. fo. cclxxviiij.
Possessor rei mobilis non potest do-
 mino denunciare. fo. xc.
Possessorum quida habent ius in
 re. quidam non. fo. xc.
Possessorum et petitorum an pos-
 sint simul intentari. fo. cclxxviiij.
Possessorum et petitorium an si-
 mul possint intentari. fo. cccxxviiij.
Possessorum debet precedere pe-
 titorium. fo. cccxxix.
Possessorum est triplex. fo. lxxxiij.
Possessio quando dicitur vacua.
 fo. cclxxviiij.
Possessio non tollitur tempore. fo
 lio. cclxxviiij.
Possessio civilis qualiter amittit.
 folio. cclxxviiij.
Possessio quando dicitur vacans
 vel vacua. fo. cccxxix.
Possessio civilis ignorantibus non po-
 test auferri. fo. cccxxix.
Possessio naturalis qualiter reti-
 netur. fo. cccxxix.
Possessio quare dicitur momenta-
 nea: et an possit appellari senten-
 tia super eam lata. fo. cccxxiiij.
Possessio nulla est apud colonos
 folio. cclxxviiij.
Possessio an perdat si colonus
 animo ipsam deserendi fundum
 egreditur. ibidem.
Possessio queritur per alium nobis
 etiam ignorantibus. fo. cclxxviiij.
Possessio est triplex. fo. cclxxviiij.
Possessio e duplex. folio. cclxxviiij.
Possessio naturalis que dicitur. fo
 lio. cclxxviiij.
Possessio an possit queri infanti.
 folio. cclxxviiij.
Possessionis causa sex modis mu-
 tatur. fo. cclxxviiij.
Possessionis traditio vnu de duo-
 bus operatur. fo. cclxxviiij.
Possessionis aliene inscribens non
 facit illam confiscari. fo. lxxj.
Possessionem suam nemo muta-
 re potest. folio. clx.
Possessione perdit per contuma-
 ciam vsq- ad quod tempus dabi-
 tur audientia super proprietate.
 folio. xc.
Possidet ne missus in possessione
 ex primo decreto iudicis. folio
 cclxxviiij.
Possidere presumitur qui aliquan-
 do possedit. fo. cclxxviiij.
Possidere an quis presumatur qui
 aliquando possedit. fo. cclxxviiij.
Possidere vi quis dicitur. folio
 cccxxix.
Possidere clam quis dicitur. folio
 cccxxix.
Posthumus habetur pro nato cu-
 queritur de eius commodo. folio
 cclxxviiij.
Posthumus dicitur quinq- mo-
 dis. fo. cclxxviiij.
Posthumi non possunt exhereda-
 ri. folio. cccxxix.
Posthumi agnatione rumpitur te-
 stamentum maris sed non femi-
 ne. fo. xciiij.
Postliminuz et lex cornelia dicitur
 simode fingunt. fo. cccxxviiij.
Postliminum transfuge non va-
- tur. folio. cccxxviiij.
Postulare prohibitus in vno foro
 an possit in alio postulare. fo. lxxj.
Potest quis per alium quod non po-
 test per se et econtra. fo. cclxxviiij.
Prebenda non vacans pferri non
 potest. fo. cclxxviiij.
Precario possidentes qui dicuntur
 fo. cclxxviiij.
Precario possidere quis dicitur.
 fo. cccxxix.
Precaria quando dicitur. fo. viiij.
Precium ex pignore redactum po-
 test in naturale debitum exigi. fo/
 lio. cccxxix.
Precium si in alterius arbitrium
 conferatur an sit ille cogendus ar-
 bitrari. fo. cclxxviiij.
Precium in cessione quando dicitur
 modicum. fo. cclxxiiij.
Precium siue interesse est triplex.
 fo. cccxxix.
Prefectus quandoq- ponitur pro
 procuratore cesaris. fo. cclxxix.
Prefectus pretorio habet aliqua
 specialia. fo. cclxxviiij.
Prelatus negligens punitur. fo/
 lio. cccclxxviiij.
Prelatus si committat violentiaz
 an teneat ecclesia sua. fo. cccviiij.
Prelatus repelli potest si eius ele-
 ctio aliquo vitari possit. folio
 cclxxviiij.
Preceptor malefidei quandoq-
 vendicatur. fo. cclxxviiij.
Prelegata an sint restituenda. fo/
 lio. cclxxiiij.
Prescribens bona fide longissimo
 tempore an contra dominum ha-
 beat rei vendicatione. fo. cclxxviiij.
Prescriptio an currat contra mino-
 rem. fo. cclxxix.
Prescriptio an interrumpatur per
 litem contestationem. fo. cclxxix.
Prescriptio longi temporis agen-
 ti non currit. fo. cclxxix.
Prescriptio interrumpitur in per-
 sonali et hypothecaria simul in-
 terdum. fo. cclxxviiij.
Prescriptio an currat contra mi-
 nores. fo. lxxj.
Prescriptio quandoq- contra pu-
 illum currit. fo. cclxxviiij.
Prescriptio contra multos non cur-
 rit. fo. cclxxviiij.
Prescriptio impeditur per iuris er-
 rorem. fo. cclxxviiij.
Prescriptio nulla currit contra mi-
 norem. fo. lxxj.
Prescriptio an interrumpatur per
 litem contestationem. fo. lxxxiij.
Prescriptionis interruptio est du-
 plex. fo. cclxxviiij.
Prescriptioni tria vnt causam. fo
 lio. cclxxviiij.
Prescriptione an queratur domi-
 nium directum. fo. cclxxix.
Prescriptiones an currant contra
 minores. fo. cclxxviiij.
Presens vel absens qualiter dicitur
 quis esse. fo. cclxxix.
Presidis nomen est generale. fo/
 lio. lxxviiij.
Prestigia que dicuntur. folio
 cccclj.
Presumptio non semper sumitur
 de pterito ad presens. fo. lxxv.
Presumptio sumitur quandoq- ex
 pti ad pteritum. fo. cccclj.
Presumptio iuris et de iure non ad-
 mittit